

全标段招标报价汇总表

工程名称：2025年度重点片区结余资金项目（塘沟镇塘西村、塘沟社区基础设施建设工程）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单表

合同段：塘西村一组桥改造

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：塘西村一组桥改造

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：塘西村一组桥改造

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
404	基坑开挖及回填				
404-1	挖土方及回填				
-a	挖土方、淤泥（含筑坝排水），含现场堆土、场内转土、堆土租赁等相关费用，余土外运，运距由各投标单位自行勘察现场，综合考虑报价	m3	160	7.74	1238.4
-b	回填土方，分层夯实，利用挖方处理至素土回填，压实度满足设计要求	m3	220	4.98	1095.6
-c	台背采用6%石灰土回填，利用挖方处理至素土拌，并分层压实，每层厚度不得大于30cm，压实度不小于93%，含石灰消解、养生，运距由各投标单位自行勘察现场，综合考虑报价	m3	95	64.02	6081.9
-d	外购土方，运距自行考虑，需处理达到素土填筑要求，自行确定堆土点，本工程所有缺土的地方，土源均在此项中开列，清单工程量为暂定量，最终工程量以签证工程量为准	m3	181.3	20	3626
-e	无法利用土方清理外运，运距由各投标单位自行勘察现场，综合考虑报价	m3	32	10.39	332.48
404-3	干处挖石方				
-a	老桥拆除，该项目拆除部分的废旧料残值自行抵扣，现已将该费用在招标控制价中扣除，请投标人在投标报价时需综合考虑此费用，拆除后的废旧料归中标人所有，由中标人自行处置，结算时不得增加任何相关费用。	项	1	112.14	112.14
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础				
-a	30cm厚碎石垫层，压实度满足设计要求---箱体垫层及台背回填	m3	11.76	329.35	3873.16
-b	10cm厚C25商品砼垫层，含模板制作、安拆---箱体垫层及台背回填	m3	3.92	533.81	2092.54
410-2	混凝土下部结构				
-a	C30砼底板，含模板制作、安拆---箱涵	m3	8.28	623.01	5158.52
-b	C30砼侧墙，含模板制作、安拆---箱涵	m3	9.54	793.42	7569.23
-c	C30砼顶板，含模板制作、安拆---箱涵	m3	8.28	801.16	6633.6
-d	C30砼翼墙，含模板制作、安拆	m3	16.8	793.64	13333.15
410-3	现浇混凝土上部结构				
-a	C30砼涵顶挡墙，含模板制作、安拆	m3	1.1	794.05	873.46
403	钢筋				
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB300）	kg	85	6.54	555.9
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	5595.6	6.36	35588.02
403-3	上部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB300）	kg	22.2	5.23	116.11
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	106.8	5.06	540.41
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				

工程量清单表

合同段：塘西村一组桥改造

标表2

[illegible]

投标报价汇总表

合同段：塘沟社区徐繆路道路提升工程

标表1

[illegible]

工程量清单表

合同段：塘沟社区徐缪路道路提升工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：塘沟社区徐缪路道路提升工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：塘沟社区徐缪路道路提升工程

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	碎石垫层				
-a	3cm厚老路废料碎石垫层，压实度满足设计要求（废料碎石来源：外购）	m2	1300	4.74	6162
-b	16cm厚老路废料碎石垫层，压实度满足设计要求（废料碎石来源：外购）	m2	1020	20.21	20614.2
308	透层和黏层				
308-2	黏层				
-a	粘层油采用PC-3中裂乳化沥青，用量为0.3-0.6L/m2	m2	3503	2.34	8197.02
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土				
-a	沥青道路破除及恢复 1、拆除原有路面及基层，包含切缝等相关内容，废渣清理、外运，运距由各投标单位自行勘察现场，综合考虑报价 2、恢复做法：4cm厚细粒式沥青砼（AC-13）+6cm厚中粒式沥青砼（AC-16C）+1cm沥青下封层+30cm厚C25商品砼垫层（抗弯拉强度满足设计要求）+10cm厚老路废料碎石垫层（压实度满足设计要求）+路基压实（压实度满足设计要求），包含切缝、填缝、路面养生、传力杆、拉杆及模板安拆等一切相关费用，含在投标报价内，结算不调整 3、具体做法及要求详见图纸	m2	10	319.46	3194.6
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	6cm厚AC-16C中粒式沥青混凝土，具体做法详见图纸	m2	3503	72.89	255333.67
-b	调平层AC-16C中粒式沥青混凝土，具体做法详见图纸	m3	35	1215.91	42556.85
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	混凝土地坪破除及恢复 1、拆除原有地坪及基层，包含切缝等相关内容，废料破碎处理用于基层回填，废渣清理、外运，运距由各投标单位自行勘察现场，综合考虑报价 2、恢复做法：12cm厚C30商品砼面层（抗弯拉强度满足设计要求）+10cm厚老路废料垫层（压实度满足设计要求）+路基压实（压实度满足设计要求），包含切缝、填缝、路面养生、路面拉毛及模板安拆等一切相关费用，含在投标报价内，结算不调整 3、具体做法及要求详见图纸	m2	1750	80.07	140122.5
-b	18cm厚C30商品砼路面（抗弯拉强度 $\geq 4.0\text{Mpa}$ ），含切缝、接缝填缝、路面养生及模板等一切相关费用	m2	2320	93.56	217059.2
-c	裂缝修补（裂缝灌水泥砂浆）	m3	3	486.87	1460.61
-d	裂缝修补（裂缝灌密封胶）	m	300	3.5	1050
-e	32cm宽抗裂贴，具体做法及要求详见图纸	m2	719	12.92	9289.48
312-2	钢筋（植筋）				

工程量清单表

合同段：塘沟社区徐缪路道路提升工程

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：塘沟社区徐缪路道路提升工程

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
404	基坑开挖及回填				
404-1	挖沟槽土方				
-a	沟槽挖方（含筑坝排水），土方类别综合，含场内转运	m3	2588	18. 89	48887. 32
-b	沟槽回填方，利用挖方处理至素土回填，压实度满足设计要求	m3	2501	4. 98	12454. 98
-c	回填砂，压实度满足设计要求，具体做法及要求详见图纸	m3	6	259. 9	1559. 4
409	检查井、雨水口及八字出水口				
409-1	检查井、雨水口及八字出水口				
-a	Φ1000mm钢筋混凝土圆形检查井，采用球墨铸铁井盖座（参见苏S01-2021，P313），含钢筋、混凝土、模板、井盖座、防坠网及井字架等一切相关费用，具体做法及要求详见图纸及图集苏S13-2022-P16	座	6	4200	25200
-b	Φ1200mm钢筋混凝土圆形检查井，采用球墨铸铁井盖座（参见苏S01-2021，P313），含钢筋、混凝土、模板、井盖座、防坠网及井字架等一切相关费用，具体做法及要求详见图纸及图集苏S13-2022-P18	座	19	6300	119700
-c	Φ2000mm钢筋混凝土圆形检查井，采用球墨铸铁井盖座（参见苏S01-2021，P313），含钢筋、混凝土、模板、井盖座、防坠网及井字架等一切相关费用，具体做法及要求详见图纸及图集苏S13-2022-P26	座	1	9448. 76	9448. 76
-d	检查井抬升，现状检查井抬升，抬升至路面设计标高，与路面齐平，含周边路面锯缝拆除及恢复、废渣清理、外运等相关费用	座	21	265	5565
-e	砖砌乙型单算雨水口，采用球墨铸铁井盖座，具体做法及要求详见图纸及图集16S518-P8	座	50	650	32500
-f	混凝土八字出水口DN1000，具体做法及要求详见图纸及图集苏S01-2021-P379	座	2	6099. 7	12199. 4
419	管道敷设				
419-1	管道敷设				
-a	DN600mm钢筋混凝土Ⅱ级承插管道，含120° 砼基础、10cm厚碎石垫层、胶圈承插连接、管道闭水试验等一切相关费用，参照苏S01-2021 p110、p115，具体详见图纸	m	667	358. 76	239292. 92
-b	DN300mmHDPE中空缠绕管，环刚度8KN/m2，承插接口连接，含管道闭水试验等一切相关费用，具体详见图纸	m	116	109. 72	12727. 52
-c	DN315mmHDPE中空缠绕管，PE100级平壁管，0. 8Mpa，热熔连接，含管道闭水试验等一切相关费用，具体详见图纸	m	30	237. 29	7118. 7
-d	管道砼包封，DN300管道采用C30混凝土包封加固，含基础模板制作、安拆，具体做法及要求详见图纸	m	116	287. 2	33315. 2
-e	与现状管道对接，含破洞、接入、恢复等	项	1	5000	5000
-f	污水管网清掏、疏通，保障管网排水通畅，具体位置甲方指定	m	700	15	10500
清单 第400章 合计 人民币575469. 2元					

工程量清单表

合同段：塘沟社区徐缪路道路提升工程

标表2

[illegible]